关于门店员工注册“零售e学苑”学习平台的通知

各门店：
为了持续提升全体员工慢病专业知识，现人事培训科联合赛诺菲开展线上慢病知识学习，现将具体内容通知如下：
1、 注册范围
所有门店店长、员工（含实习生）
2、 注册时间
1月29日前完成
3、 注册步骤
1、 请在微信中搜索“零售e学苑”公众号，点击关注；
2、 [bookmark: _GoBack]点击公众号界面右下角“云上新”→“个人中心”→注册（如实填写个人姓名、电话，正确选择连锁、门店、职务，上传个人工作照片）→提交后台审核。
2月起将在平台推送相应学习任务，请大家按时完成平台注册。注册过程中如遇问题，请咨询张蓉。
                                  综合管理部人事培训科
                                     2021年1月25日